Comune di Capaccio
{Provincia di Sidermo)

Corso Vittorio Emanuels, 341047 Cupaccio (SA}
Tel, +39 (0828) 81.21. 11 Fucsimile + 39 (1828} 821,640

)ﬁ

/
SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 38

(decreto legislativo 18 agosto- 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. C¥ & del £y ltv1/ 2ctr

Del Registro Gen;:rale n. / ,é éf ?/ del @ 5 ﬁﬁga 2&@@%

OGGETTO: R 7TiFics by TIFRMIWA N 5040 LLOVIDA ZONT RETHY
RUCOVTRY My is @, 0, PLFSSO L ANLORA 5.0 RL-D S Hanco S CAsrorid
B AT RIRWM0 D1-02-204if 2802, 20t




IL, RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

Che Part.169 del D. Lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al dj sopra dei
15.000 abitanti devono predisporre il Piano Esecutivo dj gestione, prima
dell’inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato
dal Consiglio; ‘

Visto che con delibera di C.C. & stato regolarmente approvato il bilancio €sercizio
finanziario 2011; _

Che con delibera di G.C. n. 415 del 22.09.20LF di rettifica delia delibera di G.C.
n. 315 del 04.08.2011 ¢ stato prorogato il PEG ai responsabili dei servizi e dej

- settori fino al 31.12.20] 1;

Visto il decreto sindacale n, 34897 del 23.09.2011 con cuj sono stati affidati i
PEG ai responsabili dei servizi e dei settori, fino al 31.12.201 1;

Visto il T.U. D. Lgs 267/2000 ed in particolare, I’art.107 « Funzioni e
responsabilita dei Dirigenti”, 1’art. 15] « Principi in materia dj contabilita,
Part. 183 “Impegno di spesa” e I"art.184 “Liquidazione di spesa”, che demanda ai
Responsabili dei Servizi gli atti di impegno”e-Jiquidazione;

Considerato che con determina n. 50 dell’11.04.2011 reg.gen. n. 491 del
19.04.2011 ¢ stato liquidato e corrisposto  al’ANCORA S.C.R.L. (gerente
Comunita Alloggio G.De Vivo) di San Marco di Castellabate —SA-, la somma

Grimaldi Cristiano, per il periodo dal 10.01.2011 al 28.02.2011,a seguito di
presentazione della fattura n. 02/2011 dell’01.03.2011 da parte della suddetta
S.CR.L., dell’tmporto di € 2.500,00;
Dato atto che per mero errore materiale sono state liquidate le rette per il periodo
dal 10.01.2011 al 28.02.2011 anzicché dall’01.02.2011 al 28.02.2011 giusta
determina di impegno n, 23 dell’01.03.201 I, che prevede appunto | la decorrenza
del pagamento delle retie dall’01.02.2011;
Richiamata la propria comunicazione n, 38921 del 26.10.2011 con cuj questo
Servizio ha restituito la suddetta fattura n.02/2011 ed ha richiesto nuova fattura
relativa al periodo dall’01.02.2011 al 28.02.2011;
Visto la nota di credito n, 1 pervenuta in data 08.011.2011 prot.n. 40313
dal’ANCORA S.C.R.L. Jelativa alla fattura n. 02/201 1 dell’01.63.201 1;
Visto ancora la nuova fattura n. 30/2011 presentata in data 08| 1.2011 sempre
dal’ANCORA S.CR.L. relativa alle rette consunte nel periodo dall’01.02.201 1
al 28.02.2011, dell’importo di € 1.400,00;
Ritenuto, pertanto di dover procedere alla rettifica della determina n. 50
dell’11.04.2011 e di dover quindi liquidare la nuova fattura n. 30/2011
dell’importo di € 1.400,00 relativa al periodo dall’01.02.2011 al 28.02.2011;
Visto il Bilancio Esercizio Finanziario 2011 ;
Visto Part. 73 dello statuto vigente;
Visti gli artt.18-19-25-26-27 dei regolamento di contabilita;
Visto I'art.31 del regolamento dei contratti;

DETERMINA
A)- La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determina.
B)-Di rettificare, come rettifica . la determina n. 50 dell’11.04.201 I reg.gen.n. 491
del 19.04.2011, aj punti 2 e 3 dei determinato nel modo seguente :
2- di liquidare e corrispondere  all’ ANCORA S.C.R.L. (gerente Comunita
Alloggio “G. De Vivo) di S.Marco di Castellabate —SA- la somma complessiva di
€ 1.400,00 (millequattrocentoeuro) per il pagamento delie rette dj ricovero del
minore Grimaldi Cristiano, per il periodo dall’01.02.2011 al 28.02.2011, giusta
nuova fattura n. 30/2011 del 07.011.20] I, pervenuta in data 08.11.201] prot.n,
40315, che sostituisce la precedente fattura n. 02/2011, per i motivi in premessa
cltati.




3- di far gravare la spesa complessiva di € 1.400,00 (millequattrocentoeuro),
sull’intervento n. 1100103.03 del bilancio esercizio finanziario 2011;
C-di trasmettere il presente atto regolarmente sottoscrillo, con tutti i documenti
giustificativi e riferimenti contabili, all’Ufficio Finanziario, per i conseguenziali
adempimenti,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ORRATI Maria Teresa
@imm fh}o’\ﬁa&’\_




IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO Pe

- | Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL
- PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina & pervenuta
in Segreteria:

il A9, j1-29(/
prot. & ﬁé &’ f/

IL PONSABILE

wa

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

Attesta la pubblicizzazione dal

IL RESPONSABILE




